
 
Životopis  

 

Příjmení / Jméno  Kučera Josef Ing. 
Adresa José Martího 375/4, 162 00 Praha 6 

Mobilní telefon +420 602 579 042 

E-mail ing.josefkucera@yahoo.com 

Státní příslušnost ČR 
  

Datum narození 13.6.1973 
  

Pracovní zkušenosti  
 

  

Období 
Povolání nebo vykonávaná funkce 

Hlavní pracovní náplň 
 
 
 
 
 
 
 

 

09/1996 – 09/2008 
Stavbyvedoucí  
Řízení realizace stavebních prací na projektech: 
Rekonstrukce malostranského paláce pro Parlament ČR, Sněmovní 1, Praha 1 
Rekonstrukce Valdštejnského paláce pro Senát PČR, Praha 1 
Rekonstrukce bytového domu v Gotthardské ulici, Praha 6 
Rekonstrukce fasád Britské ambasády, Thunovská ulice, Praha 1   
Rekonstrukce šaten Španělského sálu na Pražském hradě, Praha 1 
Rekonstrukce hotelu Juliš – 2.etapa, Václavské náměstí, Praha 1      
Rekonstrukce a dostavba justičního areálu  Na Míčánkách, Praha 10 – Vršovice 
Rekonstrukce hotelu St. Augustine, Tomášská ulice, Praha 1 

Název/jméno a adresa 
zaměstnavatele 

IPS a.s. –  Skanska CZ.a.s., Murmanská 4/1475, Praha 10 
 

  

Období 
Povolání nebo vykonávaná funkce 

1.10.2008  -  31.10.2015 

Specialista pro technické obory, Samostatný přípravář v úseku výrobně technického ředitele 
/  útvar technologií a materiálů 

Hlavní pracovní náplň  Tvorba a aktualizace technologických předpisů a kontrolně zkušebních plánů 
Technická podpora divizím při výběru výrobků 
Spolupráce při funkčních kontrolách divizních projektů  
Porovnávání technických vlastností výrobků 
Spolupráce s divizemi při ověřování vlastností výrobků např. v Kloknerově ústavu ČVUT 

Název/jméno a adresa 
zaměstnavatele 

 

Metrostav a.s., Koželužská 2450, Praha 8 

Období 
Povolání nebo vykonávaná funkce 

1.2.2016  -  dosud 

OSVČ - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (živnostenský list) 

Vzdělání, odborná příprava   

Období 1987 – 1991 SPŠS v Mělníce, maturita 

Období 1991 – 1997 ČVUT Praha, fakulta stavební, obor pozemní stavby, státnice 

Období    2009 – 2015 ČVUT Praha, fakulta stavební, katedra Technologie staveb; doktorand 

   

Profesní dovednosti a znalosti   Autorizace ČKAIT – AI pro PS číslo 0008546 
  Obsluha PC – uživatelské programy, MS Office 
  Jazyková zkouška z angličtiny FCE červen 2013  

 


